АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023                                                                            № 280

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
района  от  02.02.2023  №  107  «Об
организации отдыха, оздоровления
и  занятости  детей  и  подростков
Гусь-Хрустального  района  в
каникулярный период 2023 года»

В целях повышения эффективности оздоровительной кампании детей и
подростков на 2023 год и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  района  от
02.02.2023 № 107 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков  Гусь-Хрустального  района  в  каникулярный  период  2023  года»,
изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 06.03.2023  № 280

План оздоровительной кампании детей и подростков на 2023 год

Наименование
общеобразовательного

учреждения

Смена в
весенние

 каникулы

1 смена в летние
 каникулы

2 смена в
летние

 каникулы

3 смена в
летние

каникулы

Смена в осенние
каникулы

Д
ет

и
ра

бо
та

ю
щ

их
 г

ра
ж

да
н

Д
ет

и
не

 р
аб

от
аю

щ
их

 г
ра

ж
да

н

Д
ет

и,
 о

ст
ав

ш
ие

ся
 б

ез
 п

оп
еч

ен
ия

 р
од

ит
ел

ей
,

оп
ек

ае
м

ы
е

де
ти

И
Т

О
Г

О

Д
ет

и
ра

бо
та

ю
щ

их
 г

ра
ж

да
н

Д
ет

и
не

 р
аб

от
аю

щ
их

 г
ра

ж
да

н

Д
ет

и,
 о

ст
ав

ш
ие

ся
 б

ез
 п

оп
еч

ен
ия

 р
од

ит
ел

ей
,

оп
ек

ае
м

ы
е

де
ти

И
Т

О
Г

О

Д
ет

и
ра

бо
та

ю
щ

их
 г

ра
ж

да
н

Д
ет

и
не

 р
аб

от
аю

щ
их

 г
ра

ж
да

н

Д
ет

и,
 о

ст
ав

ш
ие

ся
 б

ез
 п

оп
еч

ен
ия

 р
од

ит
ел

ей
,

оп
ек

ае
м

ы
е

де
ти

И
Т

О
Г

О

Д
ет

и
ра

бо
та

ю
щ

их
 г

ра
ж

да
н

Д
ет

и
не

 р
аб

от
аю

щ
их

 г
ра

ж
да

н

Д
ет

и,
 о

ст
ав

ш
ие

ся
 б

ез
 п

оп
еч

ен
ия

 р
од

ит
ел

ей
,

оп
ек

ае
м

ы
е

де
ти

И
Т

О
Г

О

Д
ет

и
ра

бо
та

ю
щ

их
 г

ра
ж

да
н

Д
ет

и
не

 р
аб

от
аю

щ
их

 г
ра

ж
да

н

Д
ет

и,
 о

ст
ав

ш
ие

ся
 б

ез
 п

оп
еч

ен
ия

 р
од

ит
ел

ей
,

оп
ек

ае
м

ы
е

де
ти

И
Т

О
Г

О

В
С

Е
Г

О

МБОУ «Анопинская
СОШ»

45 4 1 50 71 19 - 90 - - - - - - - - 36 14 - 50 190

МБОУ «Василёвская
ООШ»

8 2 - 10 9 2  - 11 - - - - - - - - - - -  - 21

МБОУ «Вашутинская
ООШ»

- -  - -  14 6 - 20 - - - - - - - - 14 6 -  20 40

МБОУ «Вековская
ООШ»

- - - - 25 5 - 30 - - - - - - - - 12 4  - 16 46

МБОУ «Великодворская 31 - 2 33 82 9 2 93 - - - - - - - - 27 2 2 31 157

СОШ»
МБОУ «Григорьевская

СОШ»
40 - - 40 52 12 - 64 - - - - - - - - 37 10  -  47 151

МБОУ «Демидовская
СОШ»

19 5 1 25 49 13 1 63 - - - - - - - - 19  5 1 25 113

МБОУ «Добрятинская
СОШ»

22 7 1 30 42 7 1 50 - - - - - - - - 46 3 1 50 130

МБОУ «Золотковская
ООШ»

12 1 - 13 17 3 - 20 - - - - - - - - 11 2 - 13 46

МБОУ «Золотковская
СОШ»

54 5 1 60 87 11 - 98 - - - - - - - - 67 3 - 70 248

МБОУ «Иванищевская
СОШ»

21 18 2 41 43 21 2 66 - - - - - - - - 30 7 1 38 145

МБОУ «Ильинская
ООШ»

6 8 1 15 14 5 1 20 - - - - - - - - 9 5 1 15 50

МБОУ «Колпская СОШ» 15 12 3 30 35 18 3 56 - - - - - - - - 4 8 3 15 101

МБОУ
«Краснооктябрьская

СОШ»

28 0 2 30 48 10 2 60 - - - - - - - - 26 12 2 40 130

МБОУ «Красноэховская
СОШ»

65 13 2 80  100 26 2 128 - - - - - - - - 65 12 3 80 288

МБОУ «Купреевская
СОШ»

19 11 - 30 36 4 - 40 - - - - - - - - 25 5 - 30 100

МБОУ «Курловская
ООШ»

51 14 0 65 81 25 4 110 - - - - - - - - 47 17 1 65 240

МБОУ «Курловская
СОШ»

67 10 0 77 134 36 1 171 - - - - - - - - 32 11 - 43 311

МБОУ «Лесниковская 11 13 - 24 10 11 - 21 - - - - - - - - 5 13 - 18 63

2

ООШ»
МБОУ «Мезиновская

СОШ им. А.И.
Солженицына»

14 6 - 20 60 14 - 74 - - - - - - - - 16 5 - 21 115

МБОУ «Неклюдовская
ООШ им. Б.В. Курцева»

7 3 - 10 8 2 - 10 - - - - - - - - 10 - - 10 30

МБОУ «Нечаевская
ООШ им. А.В.

Горшкова»

11 4 - 15 24 6 - 30 - - - - - - - - 10 5 - 15 60

МБОУ «Перовская
ООШ»

- - - - 10 3 - 13 - - - - - - - - 9 3  - 12 25

МБОУ «Семёновская
ООШ»

 9 5 -  14 11 4 - 15 - - - - - - - - 9   2  - 11  40

МБОУ «Тащиловская
СОШ»

 10  5  1  16 24 13 1 38 - - - - - - - - 11 7 1 19 73

МБОУ «Уршельская
СОШ»

34 12 5 51 104 21 5 130 - - - - - - - -  34 14  3 51 252

МБОУ «Уляхинская
ООШ им. С.П. Гинина»

18 1 - 19 18 1 - 19 - - - - - - - - 17 2 - 19 57

Всего человек 617 15
9

22 79
8

120
9

31
1

25 154
5

- - - - - - - - 62
5

17
5

19 81
9

322
2

В том числе в лагерях
труда и отдыха для детей
и подростков категории

«группы риска»:
МБОУ «Золотковская

СОШ»
- - - - 20 - - 20 - - - - - - - - - - - -

МБОУ «Курловская - - - - 19 1 - 20 - - - - - - - - - - - -

3

СОШ»
МБОУ «Уршельская

СОШ»
- - - - 18 2 - 20 - - - - - - - - - - - -

Итого человек - - - - 57 3 - 60 - - - - - - - - - - - -

4

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ